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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

VCG EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

AL. DOM PEDRO II

000743

Curitiba

80420060

AP 601 - BATEL DIAMOND ED BATEL

10.0.0037.0250.00-2 0010 23.075.058.010-3

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2014 IPT 00 R$ 2.221,50 R$ 2.221,50 2M JEE-0015864-65.2015.8.16.0185 Débito em aberto89217
2015 IPT 00 R$ 581,72 R$ 2.803,22 1M JEE-0006528-32.2018.8.16.0185 Débito em aberto97682
2016 IPT 00 R$ 2.967,32 R$ 5.770,54 1M JEE-0006528-32.2018.8.16.0185 Débito em aberto94640
2017 IPT 00 R$ 2.924,99 R$ 8.695,53 1M JEE-0006528-32.2018.8.16.0185 Débito em aberto101312
2018 IPT 00 R$ 2.279,99 R$ 10.975,52 1M JEE-0004247-98.2021.8.16.0185 Débito em aberto261898
2018 TCL 00 R$ 477,41 R$ 11.452,93 1M JEE-0004247-98.2021.8.16.0185 Débito em aberto261899
2019 IPT 00 R$ 2.174,17 R$ 13.627,10 1M JEE-0004247-98.2021.8.16.0185 Débito em aberto264265
2019 TCL 00 R$ 421,34 R$ 14.048,44 1M JEE-0004247-98.2021.8.16.0185 Débito em aberto264266
2020 IPT 00 R$ 1.924,02 R$ 15.972,46 1M JEE-0004247-98.2021.8.16.0185 Débito em aberto275962
2020 TCL 00 R$ 347,50 R$ 16.319,96 1M JEE-0004247-98.2021.8.16.0185 Débito em aberto275963
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